
SIV Kladno s.r.o. – zdravotnické pomůcky SIV.cz
Hřebečská 2678, 272 01 Kladno, infolinka: 321 003 002, e-mail: info@siv.cz

eshop: www.siv.cz, IČ: 27076440, DIČ: CZ27076440, IČZ: 22993407
společnost je registrovaná u MS v Praze oddíl C, vložka 94490, ID datové schránky: amz2jet

PRODUKTOVÝ LIST
Izabela, venkovní schodišťová
sedačka

Objednací číslo: 2203620
Prodejní cena s DPH: 0 Kč
DPH: 21%

Popis
Sedačka je ideální variantou pro rovná venkovní schodiště kolem vašeho domova.
S potěšením vám oznamujeme nejčerstvější přírůstek do naší škály rovných schodišťových výtahů. Model Izabela se
může pochlubit stejnými vlastnostmi jako model Alexandra, navíc je však vybaven ochranou proti nepříznivému
počasí. A proto je tato sedačka vylepšena dalšími třiceti kompletně jinými součástkami, které vám zajistí spolehlivost
tohoto produktu během každého ročního období.

 

Aby model Izabela potvrdil svoji spolehlivost a funkčnost, byl úspěšně podroben řadě testů, které ověřily jeho
odolnost vůči korozi, dešti a prudkým změnám klimatu. Součástí výbavy výtahu Izabela je i voděvzdorná plachta.


